1 / 14                                                          www.legendsemi.com
LHR30XX：低噪声、极低温漂、高精度电压基准
1. 特性
 低温漂：
— 高等级：3 ppm/°C（最大值）
— 标准等级：8 ppm/°C（最大值）
 高准确度：
— 高等级：0.05%（最大值）

14 / 14                                                          www.legendsemi.com
LHR30XX：低噪声、极低温漂、高精度电压基准
12. 订购信息
芯片编号 输出电压 参考精度 工作温度范围 封装类型 引脚数
LHR3020AFMA 2.048V 3ppm -40℃ ~ 125℃ MSOP 8
LHR3020AFAA 2.048V 3ppm -40℃ ~ 125℃ SOP 8
LHR3025AFMA 2.5V 3ppm -40℃ ~ 125℃ MSOP 8
LHR3025AFAA 2.5V 3ppm -40℃ ~ 125℃ SOP 8
LHR3030AFMA 3V 3ppm -40℃ ~ 125℃ MSOP 8
LHR3030AFAA 3V 3ppm -40℃ ~ 125℃ SOP 8
LHR3040AFMA 4.096V 3ppm -40℃ ~ 125℃ MSOP 8
LHR3040AFAA 4.096V 3ppm -40℃ ~ 125℃ SOP 8
LHR3045AFMA 4.5V 3ppm -40℃ ~ 125℃ MSOP 8
LHR3045AFAA 4.5V 3ppm -40℃ ~ 125℃ SOP 8
LHR3050AFMA 5V 3ppm -40℃ ~ 125℃ MSOP 8
LHR3050AFAA 5V 3ppm -40℃ ~ 125℃ SOP 8
LHR3020BFMA 2.048V 8ppm -40℃ ~ 125℃ MSOP 8
LHR3020BFAA 2.048V 8ppm -40℃ ~ 125℃ SOP 8
LHR3025BFMA 2.5V 8ppm -40℃ ~ 125℃ MSOP 8
LHR3025BFAA 2.5V 8ppm -40℃ ~ 125℃ SOP 8
LHR3030BFMA 3V 8ppm -40℃ ~ 125℃ MSOP 8
LHR3030BFAA 3V 8ppm -40℃ ~ 125℃ SOP 8
LHR3040BFMA 4.096V 8ppm -40℃ ~ 125℃ MSOP 8
LHR3040BFAA 4.096V 8ppm -40℃ ~ 125℃ SOP 8
LHR3045BFMA 4.5V 8ppm -40℃ ~ 125℃ MSOP 8
LHR3045BFAA 4.5V 8ppm -40℃ ~ 125℃ SOP 8
LHR3050BFMA 5V 8ppm -40℃ ~ 125℃ MSOP 8
LHR3050BFAA 5V 8ppm -40℃ ~ 125℃ SOP 8